
= ..= Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 |C:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnosti LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: ŘÍJEN“2343.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kten'lje přllohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 7.100,- Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 25,1[]. 2023

U plnění v hodnotě nepřevyšujlcí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SI2016/002GŘ/l1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: VZZO22/12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovousmlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.

3.

4.

5.

Souhlasí dne: 25“ 1D 2023 v -

Rozhodnutí o výběru neivýhodnějši nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené čísloELO :]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' Iedné řadí

Pořa
dí

Nabídková cena v Kč bez
Identifikační udaje učastníka IČO DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 7.100,-1

2.

3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

25,10.2025
Schválil dne:



AUTO Papoušek s,r.04
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení
RZ/VIN

Značka; model

/

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření 2310.2023 14:10:01

Datumkalk.Izměny ízííóÍžÉá 10:51:18
Datum 6eníku ND 01.10.2023

GTEstimateWeb66637676
Éqgmínky ičéskýrgzhlas-ÍPRG-794440

Zákazník

$P9!žčň_ošt EKSCEš-rp-
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9

!Č:24787426,DIČ:02247874sz

Vozidlo

\RZ
Značka — model \SKODAVOCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI

\(13—17)

Kódrbarygrvlrgbce
\

Datum registrace

Stav KM “169902km

POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY BEZPŘEDNÍ KAMERY
PŘEVODOVKA 6 STUPNOVÁ
D6DATK6VA VÝBAVAATERMICKÁ SKLA BOČNÍAZADNÍ

DODATKOVAVÝBAVAPROVEDENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍ NÁPRAVA

DODATKOVÁVÝBAVAZDVlHPRUŽINY02
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVKY $ INTEGŘOVANÝM LED DENNÍM
SVÍCENÍM

VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠI VÝBAVAČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍSTĚRAČ

VNĚJŠÍ VÝBAVA XENONOVÉ SMĚROVÉ SVĚTLOMETY
ÍNTERIĚŘšRÉóNR134A

* *

NTšŘiĚRVNITŘNÍZPĚTNÉZRčATKoZACLONITELNÉ
INTERIÉRAUTORADIOÍCD '

INTERIÉR SYSTÉM ISOFIX
INTERIÉR VPŘEDU vÝŠKovÉ NASTAVITELNÁ

INTERIÉR RUKOJETŘADÍCÍPÁKY KÚŽE

n\fTERlÉRELEKTRICKÉ
OTVÍRÁNÍ viKAMOTORU/ZADNÍHO

v KA
INÍERIÉRCENTRÁLZAMYKÁNÍsRÁDIOVOUFREKVENCÍ
INTERIÉRKOŽENÝVOLANT
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉRPÁSYPŘ.sELEKTR.NASTAVENIM
INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
INTERIÉRSTANDARDN!AKUSTICKÝPÁKET

GT Motive System

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMB|(1 3—17)

Číslo schváleňí

ětavwage=VY'P9Ř5É
*gyíémlakování \ge;IŠKOVÉQÍ

Majitel vozidla
\Řldič

, 2 ,
\Majitel Český rozhlas

Vinohradská1409/12
12000 Praha 2,

;vm
Kód modelu

Začátek6pravy 123102623
“Konecopravy 24102023

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT
KAROSERIE5DVEŘÍ
DODATKOVÁVÝÉAVAWpovÉOZNAČENÍ'

DODATKOVÁVÝBAVA BAREVNÉ ČALOUNĚNÍ

\DODATKOVÁVÝBAVA ROZSAH ZATÍŽENI 4
VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
;ÝŘĚJŠÍVÝBAVAMADLČvBARVĚ(ZÁKLAD)
\VNVÉJŠÍVÝBAVADÉŠTovÝSENZDŘ

VNĚJŠÍ VÝBAVAOSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝBAVAsKŘYTEMvBARVĚKOPAT'ŘENOZÁKLAD.)
VNĚJŠÍVÝBAVATONOVANÁSKLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA SVĚTLA PRO DENNÍSVÍCENÍ LEDNA LED
INTERIÉR KLIMATIZACE
INTERIÉRELEKTROVLÁDÁNÍOKENPŘ/Z
INTERIÉR AIRBAG KOLENOVÝ
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM 4 REPRODUKTORY
\INTERIÉRAIRBAGŘlDIČ/SPOLUJEZDECIBOČNÍ
INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍ BRZDY
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉSVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z
INTERIÉRPÁSY sAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍ INTERIÉRU
INTERIÉRSCHRÁNKA KUFRU
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKA2

Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o,
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

Značka- model

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRVZADU DĚLENÉ OPĚRADLO

SERVISNÍ PRÁCESERVISNÍPROHLÍDKA LONGLIFE
MOTOR1395ccm103 kW(140)
MOTORALTERNATOR140A
MóToRBA'IZŠŘIÍEÍSÍSÍÁÉWW

MOTORNÁDRŽ PRo ODSÁVÁNÍ PAR
TYPOVÉ ŽNAČENÍODLIŠÉNÍTYPU, wo
PODVOZEK ALU G. 5JX16" MINORIS
PODVOZEK NÁHRAD KOLO NORMAL

PODVOZEK KONTROLA STABILITY

Náhradnfsiíw
Kód )Poýis

og )EXIEK700 )býĚfĚ
,“ Drobný materiál

Materiál celkem před slevou

Sleva
)Materiál celkem po slevě

SKODA OCTAVIA (5/NĚ) 5D/COMB|(13--17)

INTERIÉRODKLADACÍSCHRANKAPODSEDADLEM
)INTÉRIÉRPŘVYHŘIV
)SEŘVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTORSYSTÉM"STOP&STÁRT"
MOTOR SYSTÉM VSTŘIKOVÁNÍ BENZINU

'*)MOTORNORMAĚus

)zĚMĚČESKÁREPUBLIKA
)PODV ZEKBRZDOVÉKOTOUČEPR288 x žš MM
)VPODVOZEK 205/55 R 16.. V

PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍZENÍ S PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

)šqýnď Cena(kajíáň.), ";/Í, 113/2) čeMémMč)
1,00

717,06)
" )* , ) & ziš07

, 0,00
* 6243,87

A- AM díl 0- OEM díl, L— Aplikovánalimitní cena, $- Přeceněný díl, 3- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce

Kód “Popis hod) CeMa(Kč!háčů) MJ +/-% oelkéín(Ře)
E2 27061900 Výměna baterie 0,30)

" „
Práce celkem před slevou

' 7
198,00

Sleva
7
0,00

]Prácé celkem po slevě 198,00
1%- Změněno uživatelem, +— Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +/- +!-".„ Celkem (Kč)

ELIT52 Diagnostika 1,00

Ostatní celkem 500,00

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 7 021,87
Sleva 0,00
Cena bez DPH 7 021 ,87)
DPH 21% 1 474,59

Cena s DPH 8 496,46

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 8 496,46

GT Motive System Strana 2 Z 2


